
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-43/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. október 30-i üléséről. 
 
Napirend: A Víziközműveket Működtető Intézmény tulajdonában lévő 3 db gépjármű 
térítésmentes átadásáról az Abokom Kft. részére 
 

353/2008. (X. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 
A 475/2007. (XII. 17) számú képviselő-testületi határozat alapján üzemeltetésre, 
kezelésre átadott befektetett eszközök közül, az alábbi 3 db gépjárművet 
térítésmentesen 2008. november 03. napjával átadja az Abokom Kft. részére: 

 
A 3 db gépjármű nettó piaci értéke az AXON Lízing és Pénzügyi Zrt értékelése 
alapján: 
- IGV-204 forgalmi rendszámú KIA típusú gépjármű nettó piaci értéke: 1 500 000 Ft 
- IJW-470 forgalmi rendszámú KIA típusú gépjármű nettó piaci értéke: 1 500 000 Ft 
- IZA-122 forgalmi rendszámú KIA típusú gépjármű nettó piaci értéke: 1 600 000 Ft. 

 
Amennyiben a 3 db gépjármű átadása az Abokom Kft részére térítésmentesen 
történik a piaci érték után Áfa befizetési kötelezettség keletkezik, mely jelen piaci 
értékelés alapján 920 000 Ft.  
 
Az Áfa befizetési kötelezettség az Önkormányzatot terheli, az összeg „kiszámlázott 
termékek és szolgáltatások Áfa befizetési soron” rendelkezésre áll. 
 
Határidő: 2008. november 03. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit 
A határozat végrehajtásában közreműködik: Gazdasági Osztály 
A határozatról értesül: 

 1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
 2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
 3. Dr. Németh Mónika jegyző 
 4. Kollár Péter az Abokom Kft. ügyvezető igazgatója 
 5. Gazdasági Osztály 
 6. Jegyzői Titkárság 
 

K.m.f. 
 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. október 31. 
 
 
 
Szekeres Marianna 
    jkv. 
 


